PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
EDITAL Nº. 001/2023
ANEXO XXIV
DECLARAÇÃO DE RENDA POR MEIO DE LOCAÇÃO DE MÓVEIS OU IMÓVEIS E(OU) ARRENDAMENTO
Eu,_________________________________________________________________________________, portador do RG nº ____________, órgão expedidor_______, e CPF nº ___________________, membro da família do candidato inscrito no processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania, residente no(a)_______________________________________________, declaro para os devidos fins, que recebi renda bruta nos meses, referente à locação de _________________________________________________.
	Para aqueles que recebem antes da data de início das inscrições
	Para aqueles que recebem após a data de início das inscrições

	1) janeiro: R$ _____________
	1) fevereiro: R$ _____________

	2) fevereiro: R$ _____________
	2) março: R$ _____________

	3) março: R$ _____________
	3) abril: R$ _____________

___________ (Cidade/UF), ____ de__________ de 20__.

__________________________________________

Assinatura